
K prodeji, Rodinný dům, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279679 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 599 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji jedinečný barokní dům z přelomu 19. století v
atraktivní lokalitě přímo v centru Kladna, ul. Poštovní náměstí.
Dům, o užitné ploše 77 m2 + podkoroví, je součástí památkové
zóny a rekonstrukce musí probíhat v souladu s nařízeními
stavebního úřadu, se zvláštním důrazem na zachování
autentických prvků barokního stylu. V roce 2009 proběhla dotace
na opravu střechy, další dotaze lze případně získat. K nemovitosti
náleží dvorek o velikosti 80 m2, což nabízí dostatek prostoru pro
soukromé posezení či drobnou zahrádku, nebo místo, kde můžete
zaparkovat svůj automobil. Díky své poloze v centru obce máte
všechny potřebné služby a zařízení v docházkové vzdálenosti, což
zaručuje vynikající občanskou vybavenost a výbornou dostupnost.
Vhodné pro milovníky historie, kteří ocení krásu minulosti v
kombinaci s moderním komfortem. Tato historická budova je
připravena stát se domovem pro náročného majitele nebo může
posloužit jako výjimečná investice. Více info u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4279679
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884173
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 148 m2
Kód zakázky: 884173

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Slamečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


